
令和６年６月２１日 

関係各位 

一般社団法人ニチジョクラブ 

理事長 深代 千之 [公印省略] 

一般社団法人解散のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりニチジョクラブに、ご理解並びにご協力を賜り有難うございます。 

この度、一般社団法人ニチジョクラブは令和 6年 6月 21日（金）をもちまして解散する

こととなりましたことをご報告させていただきます。本クラブに期待していただいた皆様、

活動を楽しみにしていた地域の皆様、これまで本クラブをご支援いただきました関係者の

皆様には突然のご報告となりましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、新体操及びダンスクラスについては自主クラブ（自主運営クラス）として、ニチジョ

クラブの活動を継続していく予定です。今後ともニチジョクラブに変わらぬご支援、ご協力

を賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

お問い合わせ 

⚫ 新体操クラス： polarstar-misuzu[at]honey.ocn.ne.jp

⚫ ダンスクラス： nichijo.danceclass[at]gmail.com

※[at]を＠に置き換えてください。 


